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Tidplan/kalendarium för påverkansarbete 
Påverkansarbetet kommer indikativt att pågå mellan 2016-2020. Det 
är ännu för tidigt att konkretisera hur och när initiativ kommer tas, 
drivas och förhandlas men erfarenheter från tidigare 
påverkansperioder pekar på att tyngdpunkten kommer ligga mellan 
2017-2019.  
 
Tidplanen/kalendariet kommer att uppdateras löpande. 
 
2016 
 

 I september 2016 kom kommissionens halvtidsutvärdering 
(mid-term review) av långtidsbudgeten för 2014-2020. 
Bland annat fick Horisont 2020 ett ökat anslag. 

 
 SKL genomförde en nationell dialogkonferens om EUs 

framtida regionalpolitik den 27:e september 2016. 
Stadsledningskontoret deltog. 

 
 Stockholmregionens Europaförening anordnade den 18 

oktober 2016 en storregional dag om Stockholmsregionens 
roll i ett framtida EU med fokus på EUs långtidssatsningar. 
Finansborgarrådet samt tjänstemän från 
stadsledningskontoret deltog. 

 
 SKL har tagit fram ett förslag till yttrande om den framtida 

sammanhållningspolitiken. Stockholms stad lämnade 
tillsammans med Göteborgs stad, Malmö stad och Uppsala 
kommun gemensamma synpunkter i syfte att i första hand 
verka för att det urbana perspektivet tydliggörs. Synpunkter 
inlämnas till SKL 4 november 2016. Stadsledningskontoret 
har medverkat och stämt av med finansroteln. Yttrandet 
antas på SKLs styrelsemöte i december. Finansborgarrådet 
deltog.  
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 Eurocities arbetsgrupp för sammanhållningspolitiken 
sammanträder 29-30 november. Stadsledningskontoret 
deltog. 
 

 Den 6 december deltog staden tillsammans med Malmö, 
Göteborg och Uppsala i ett möte med SKL för att fortsätta 
att diskutera den framtida sammanhållningspolitiken.  

 
 EU-kommissionen har kommunicerat att ett första förslag på 

hur sammanhållningspolitiken kan komma att formas efter 
2020 kommer i början av 2017. Stadsledningskontoret 
bevakar. 

 
2017  
 

 Stockholmregionens Europaförening har tagit fram ett 
förslag på yttrande om EUs kommande långtidsbudget. 
Utifrån påverkansplanen har stadsledningskontoret 
inkommit med synpunkter på förslaget. 

 
 SKL anordnar under våren 2017, som ett led i arbetet med 

intressebevakning och påverkan kring den framtida 
sammanhållningspolitiken fördjupade workshops kring ett 
antal relevanta teman, tillsammans med sina medlemmar. 
Resultaten av dessa workshops kommer sedan ligga till grund 
för SKL:s fortsatta påverkansarbete och vid behov antas som 
politiska yttranden. Teman under våren är: regelförenklingar, 
finansieringsinstrument och hållbar stadsutveckling. Två 
workshops per tema genomförs. Stadsledningskontoret 
deltar i alla tre grupper. 

 
 Eurocities arbetsgrupp för sammanhållningspolitiken 

sammanträder 26 april. Stadsledningskontoret deltar. 
 

 Kommissionen arrangerar ett s.k. Cohesion Forum i maj/juni 
2017 i Bryssel. Stadsledningskontoret bevakar och 
eventuellt deltar. 

 
 Stadsledningskontoret bevakar Brexit förhandlingarna och 

de konsekvenser detta kan få för kommande långtidsbudget. 
 

 
 




